In III. Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Lucam.

Leccio iij. Cap. xix.

IN illo tempore: Ingressus Jesus perambulabat Jéricho. Et ecce vir nomine Zachæus: et hic princeps erat publicanorum, et ipse dives. Et reliqua. De Homilia sancti Ambrósii Episcopi.

Ex libro 8. in Luc. in fine.

ET confestim, inquit, vidit, et sequebatur illum, magnificans Dominum. Aliter enim non videret, nisi sequeretur Christum, nisi Dominum prædicaret, nisi sæculum præteriret. Cum divitibus quoque in gratiam revertamur. Nolimus enim offendere divites, qui volumus, si fieri potest, sanare omnes: ne in cameli comparatione præstricti, et in Zachæo citius quam oportuit, derelicti, justæ habeant commotionis offensam.

R. Domus mea. [173]

Leccio iij.

DISCANT divites non in facultatibus crimen hæere, sed in iis, qui uti nesciant facultatibus. Nam divitiæ ut impedimenta improbis, ita bonis sunt

adjumenta virtutis. Dives certe Zachæus, et electus a Christo : sed dimidium bonorum suorum pauperibus largiendo, reddendo etiam in quadruplum, quæ fraude sustulerat, (alterum enim non sat est, nec habet gratiam liberalitas, si injuria perseverat, quia non spolia, sed dona quaeruntur) uberiorem mercèdem quam conferèbat, acceperat.

℞. Lápides. [173]
Lectio iv.

ET bene princeps inducitur publicanorum. Quis jam de se despèret, quando et iste, cui census ex fraude, ad salutem pervenit? Et ipse, inquit, dives. Ut scias non omnes divites, aváros. Quia statúra pusillus erat. Quid sibi vult, quod nullius alterius statúram Scriptúra, nisi hujus expressit? Vide ne forte malítia pusillus, aut adhuc pusillus fide. Nondum enim reddere promiserat : nondum viderat Christum : mérito adhuc pusillus. Joánnes autem magnus, quia et Christum vidit, et Spíritum sicut colúmbam super Christum manentem, sicut ipse ait : Vidi Spíritum de-

scendentem sicut colúmbam, et manentem super eum.

Te Deum laudamus. 20.

DIE III. INFRA OCT.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Sermo sancti Augustini Episcopi.

Serm. cclvj. de Temp.

Lectio iv.

Elèbritas hujus congregationis, dedicatio est domus orationis. Domus ergo nostrarum orationum ista, domus autem Dei nos ipsi. Si domus Dei nos ipsi, nos in hoc sæculo aedificamur, ut in fine sæculi dedicemur. Aedificium, imò aedificatio habet laborem; dedicatio exultationem. Quod hic fiebat, quando ista surgèbant, hoc fit modo, cum congregantur credentes in Christum. Credendo enim, quasi desilvis et montibus ligna et lapides præciduntur : cum vero catechizantur, baptizantur, formantur, tamquam inter manus fabricorum et opificum dolantur, collineantur, complanantur. Verum tamen domum Dòmini non faciunt, nisi